АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07»  мая  2013 года                                                                                       №  204
                г.Лянтор

О внесении изменений в постановление Администрации
городского поселения Лянтор от 02.04.2013 №148 «Об
осуществлении бюджетных инвестиций в объекты
капитального строительства муниципальной
собственности городского поселения Лянтор»

    В целях  обеспечения порядка осуществления бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности городского поселения Лянтор:
1. Внести в постановление Адмиистрации городского поселения Лянтор
 от 02.04.2013 №148 «Об осуществлении бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности городского поселения Лянтор» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
« 2. Правовому управлению Администрации городского поселения Лянтор подготовить соглашение о предоставлении субсидии на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности городского поселения Лянтор в порядке, предусмотренном постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 15.06.2010 № 322 «О порядке предоставления субсидий на возмещение затрат по капитальному ремонту объектов коммунального хозяйства».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Лянтор                                                     В.В. Алёшин

image1.emf

oleObject1.bin